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KUSH JEMI NE …



Kompania Aldex  u themelua nga 
Ali Çeku  në fund të viteve  80-ta, 
në Pejë.

Në vitet e para kompania Aldex 
kryesisht merrej me shiteblerjen e  
produkteve të ndryshme, si:  
veshëmbathje, teknikë e bardhë 
dhe material ndërtimor.

Gjate viteve 90-ta kompania Aldex 
�lloi shitjen dhe distribuimin e 
produkteve nga qeramika, 
porcelani, graniti, elementet 
sanitare, produkte kryesisht te  
importuara nga Italia, Greqia dhe 
Spanja.

Gjatë viteve ‘94 -’95 kompania 
Aldex distribuonte me dy pika të 
shitjes së qeramikës dhe një pikë 
shitje të materialit ndërtimor që të 
dyja në qytetin e Pejës.
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Aldex Group zgjeron biznesin duke �lluar ndërtimin e kompleksit 
afaristo banesor në lagjen Emshir të Prishtinës të përbërë nga dy 
blloqe me sip prej 24600m2.

Objekti i parë është përfunduar në vitin 2008 kurse objekti i dytë në 
vitin 2010 që të dyja me lokacion në Prishtinë të ndërtuara nga 
materialet me kualitative brenda dhe jashtë vendit. 

Objketet në fjalë janë marr si referencë për shumë objekte tjera 
banesore të ndërtuara më pas në Prishtinë.
Eksperienca dhe kërkesa e vazhdushme e klientëve bëri që ne të 
�llojmë të ndërtojmë edhe në qytetin e Pejës.
Objekti i radhes është i vendosur në lagjen Sahat Kulla(ish Puhovc) 
n  Pej , aty ku frymojn  bjeshk t e Rugov s n n qet sin e rrjedhës ë ë ë ë ë ë ë
s  Lumbardhit.ë

Objekti është i përbër  nga:ë
-Bodrumi q  ka hapsir  t  mjaftueshme p r parkim dhe p r depo.ë ë ë ë ë
-Sutereni me njësi banesore + depo
-Përdhesa lokale + nj si banesoreë
-Kati I-IV nj si banesoreë

Objekti yn  p rb het nga 54 njësi banesore t cilat kanë ë ë ë ë 
komunikim nga dy hyrje kryesore dhe jan  t p rcjellura nga dy ë ë ë
ashensor.
Me theks të veçant  mund t  �asim p r materialet nd rtimore të ë ë ë ë 
cilat kalojn  n  kontrolla t nj  pas nj shme deri tek zbatimi n  ë ë ë ë ë ë
objekt.

Kompania jon  është po ashtu importuese e disa materilave ë
përfundimtere siç jan : qeramika, elementet sanitare, graniti, ë
mermeri dhe parketi kjo ju ofron klient ve t  bëjnë zgjedhjen e ë ë
duhur pranë show roomit tonë tek Aldex Qeramika n  Pejë.ë

Fasada e objektit do jet  e izoluar me stiropor 10 cm pjesa tjet r e ë ë
veshur me pllak  porcelani e posaçme p r mveshje t  fasades.ë ë ë
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Prishtinë.
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NJËSITË BANESORE



12

3 4 5 6 7
8
910

BANESA 1
BANESA 2
BANESA 3
BANESA 4
BANESA 5
BANESA 6
BANESA 7
BANESA 8
BANESA 9
BANESA 10

BRUTO = 79.980 M2
BRUTO = 128.066 M2 
BRUTO = 122.470 M2
BRUTO = 90.762 M2
BRUTO = 81.135 M2
BRUTO = 85.042 M2
BRUTO = 119.630 M2
BRUTO = 65.500 M2
BRUTO = 142.650 M2
BRUTO = 75.174 M2
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1 . Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Banjo
5. WC
6. Holli
7. Ballkoni
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Bruto = 79.980 m2
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1. Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Dhomë gjumi
5. Banjo
6. WC
7. Depo
8. Holli
9. Ballkoni
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Bruto = 128.066 m2
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1. Dhomë dite
2. Dhomëgjumi
3. Dhomëgjumi
4. Dhomë gjumi
5.
6.

Banjo

7.
WC

8.
Holli

9.
Ballkoni
Ballkoni
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Bruto = 122.470 m2
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4 1 . Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Banjo
5. Banjo
6. WC
7. Holli
8. Depo
9. Ballkoni
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Bruto = 90.762 m2
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1. Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Banjo
5. WC
6. Holli
7. Depo
8. Ballkoni
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Bruto = 81.135 m2
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1. Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Banjo
5. WC
6. Holli
7. Ballkoni
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Bruto = 85.042 m2
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7 1. Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Dhomë gjumi
5. Banjo
6. WC
7. Depo
8. Holli
9. Ballkoni

10. Ballkoni
11. Ballkoni
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Bruto = 119.630 m2
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1. Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Banjo
4. Holli
5. Ballkoni
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Bruto = 65.500 m2
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9 1 . Dhomë dite
2. Dhomë gjumi
3. Dhomë gjumi
4. Dhomë gjumi
5. Banjo
6. WC
7. Depo
8. Gardaroba
9. Holli

10. Ballkoni
11 . Ballkoni
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Bruto = 142.650 m2
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1.Dhomë dite
2.Dhomë gjumi
3.Dhomë gjumi
4.Banjo
5.WC
6.Holli
7.Ballkoni
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Bruto = 75.174 m2
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BAZA E BODRUMIT

SUTERENI

PËRDHESA
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QERAMIKA, ELEMENTET SANITARE, GRANIT, MERMER DHE PARKET
Ju ofrojmë klientëve të bëjnë zgjedhjen e duhur pranë show roomit tonë tek 

Aldex Qeramika në Pejë

Qeramika 
Adresa: Zhuj Selmani
Pejë, Kosovë



Qeramika 
Adresa: Zhuj Selmani
Pejë, Kosovë



produkt

 i ri

Qeramika 
Adresa: Zhuj Selmani
Pejë, Kosovë

SHAKALLË 
MERMERI

M
E

R
M

E
R



construction

ARCHITECTURE
DESIGN
ENGINEERING

Rr: Madeleine Albright 30000 Pejë-Kosovë
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